
Włochy  w  Pigułce  Wycieczka
Szkolna do Rzymu Florencji i
Wenecji

Włochy w Pigułce Wycieczka Szkolna
do Rzymu Florencji i Wenecji
Włochy To jeden z najważniejszych punktów na kulturowej mapie
Europy.  To  wyjątkowe  miejsce,  gdzie  historia  przypomina  o
sobie  niemal  na  każdym  kroku.  Rzym  –  Wieczne  Miasto  –
elegancki,  wyrafinowany,  a  zarazem  szalony  –  perfekcyjnie
łączy  bogatą  przeszłość  ze  współczesną  żywiołowością,
pochłaniając  turystę  bez  reszty.
Wenecja to miasto na wodzie i 100 wyspach, które każdego roku
rozpala zmysły milionów turystów. Kojarzy się z romantyzmem i
karnawałową zabawą, a jej symbolem są sunące kanałami gondole,
mosty, Plac św. Marka z Bazyliką i Pałacem Dożów.
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Program

Dzień 1
Wyjazd około godziny 13:00 przejazd przez Czechy, Austrię. 
https://bprobinson.pl/produkt/kolonie-w-dalmacji-neum/   

Dzień 2
Przyjazd w okolice Wenecji w godzinach porannych, przyjazd w
okolice Placu Św. Marka, zwiedzanie: Plac św. Marka, Bazylika

https://bprobinson.pl/produkt/kolonie-w-dalmacji-neum/


św.  Marka,  zewnętrznie  Campanilla,  Skrzydło  Napoleona,
zewnętrznie Pałac Dożów, Brama Papierowa, zegar Maurów, kręte
uliczki Wenecji, Most Westchnień, Most Rialto, Canale Grande.
Powrót łódkami, przejazd w kierunku noclegu.  Obiadokolacja i
nocleg w okolicach Rzymu.



Dzień 3
 Przejazd  do  Rzymu.  Udamy  się  do  Watykanu.  Udział  w
południowej modlitwie Anioł Pański z papieżem Franciszkiem.
Czas  wolny  na  Placu  Świętego  Piotra  na  zakup  pamiątek  i
dewocjonaliów.  Kolejno  nawiedzimy  bazylikę  Santa  Maria
Maggiore – Matki Bożej Śnieżnej. Świątynię tą nawiedzał Święty
Jan  Paweł  II  8  grudnia  w  dzień  Niepokalanego  Poczęcia
Najświętszej  Marii  Panny.  To  jedna  z  „Bazylik  Większych”,
która  zachowała  swoją  pierwotną  formę.  W  bogato  zdobionym
marmurowym wnętrzu na szczególną uwagę zasługują mozaiki z V



w. przedstawiające sceny biblijne. 



Następnie udamy się w okolice Koloseum. Tu w Wielki Piątek
Święty  Jan  Paweł  II  prowadził  wokół  antycznego  amfiteatru
Drogę  Krzyżową.  Stacje  rozmieszczone  są  wzdłuż  Via  Sacra,
która  biegnie  przez  środek  Forum  Romanum  od  stóp  wzgórza
kapitolińskiego do Łuku Konstantyna. Podczas spaceru zobaczymy
także: Fora Cesarskie, Kolumnę Trajana, Kapitol. Czas wolny.
Powrót na obiadokolację

https://youtu.be/nnwF9M_ifNo



Dzień 4
Wczesne  śniadanie.  Przejazd  do  Rzymu.  Udamy  się  do
Watykanu.Zwiedzenie  Bazyliki  św.  Piotra.  Jest
architektonicznym  symbolem  władzy  papieskiej  i  główną
świątynią Kościoła Katolickiego.Bazylika św. Piotra to druga,
co do wielkości, świątynia na świecie, licząca 22 067 m2.



 Następnie udamy się na zwiedzanie Rzymu barokowego: plac
Navona,  Schody  Hiszpańskie,  fontanna  di  Trevi.  Ciekawą
odmiennością  od  barokowego  charakteru  tej  okolicy   będzie
starożytny Panteon. Na placu Hiszpańskim oddamy cześć Matce
Bożej, której statua usytuowana jest na szczycie kolumny. Tu
papież św. Jan Paweł II odmówił modlitwę: „Tobie, Matko Nasza,
zawierzam losy ludzkości.” 

Przejazd  na  Lateran.  Przejście  do  bazyliki  św.  Jana  –
najważniejszej  świątyni  kościoła  rzymskokatolickiego,
pierwszej  i  najstarszej  bazyliki  chrześcijaństwa.  Świątynia



jest katedrą biskupów Rzymu – papieży. Ołtarz główny od góry
wieńczy  gotycki  baldachim,  wykonany  podczas  pontyfikatu
papieża Urbana V w 1367 r. Święty Jan Paweł II przyjeżdżał tu
w Wielki Czwartek, żeby poświęcić oleje. W bazylice dokonywał
także święceń kapłańskich . Zobaczymy także Święte Schody i
kaplicę San Lorenzo (św. Wawrzyńca). Powrót na obiadokolację i
nocleg.



Dzień 5
Śniadanie,  wyjazd  w  drogę  powrotną,  po  drodze  postój  we
Florencji. Zwiedzanie Florencji z przewodnikiem. Zewnętrznie:
Kościół  Santa  Croce,  Katedra  Florencka,  Baptysterium,  Plac
Michała  Anioła,  pomniki  florenckie,  Galeria  Uffizi,  Most
Złotników, Pałac Medyceuszy. W późnych godzinach wieczornych
wyjazd w drogę powrotną

https://youtu.be/CqaJ-DnFXls



Dzień 6
Przyjazd  do  kraju  w  godzinach  popołudniowych.  Więć
zdjęc  https://www.facebook.com/photo/

Cena wycieczki obejmuje
przejazd autokarem – klimatyzacja, barek, TV,
opieka pilota-przewodnika podczas całej wycieczki,
rejs łódkami w Wenecji
bilety na metro
zakwaterowanie (trzy noclegi w okolicach Rzymu),
3 śniadania i 3 obiadokolacje
przewodnicy lokalni po Rzymie
przejazd tramwajem ze Scandicci we Florencji
audioguidy
wjazdy oraz parkingi w miastach włoskich

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu.

Cena wycieczki uzalezniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich

https://www.facebook.com/photo/?fbid=422951793181589&set=pb.100064605532318.-2207520000.


Jeżeli chcesz abyśmy zorganizowali dla Ciebie i
Twojej grupy taki wspaniały wyjazd to skontaktuj
się ze mną już teraz. 

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze


